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87 03/04/2023 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

384.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

88 03/04/2023 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

368.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

89 03/04/2023 FARMACIA DI STASI DR. FRANCESCO 448.78 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

90 03/04/2023 CIDAP s.r.l. 170.00 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

91 03/04/2023 Poste Italiane S.p.A. 22.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

92 03/04/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 565.57 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

93 03/04/2023 ARGO SOFTWARE SRL 160.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

94 03/04/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 102.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

95 03/04/2023 PROCED S.r.l. 126.00 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

96 03/04/2023 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 1007.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

97 03/04/2023 FASTWEB SpA 130.00 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

98 03/04/2023 CRESCITELLI GIUSEPPE 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

99 03/04/2023 SAI ESTINTORI SNC 240.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

100 03/04/2023 ACIERNOTRAVEL SRL 777.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

101 03/04/2023 COSMOPOL SpA 480.00 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

102 03/04/2023 COSMOPOL SpA 557.76 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

103 03/04/2023 ANGELO MEMBRINO 1200.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

104 03/04/2023 FUTURA HOSPITAL SAS 514.53 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

105 03/04/2023 LICEO SCIENTIFICO  STATALE "PASQUALE STANISLAO
MANCINI"

137.50 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

106 27/04/2023 MAFFEO VIRGINIA 1000.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

107 28/04/2023 PROGETTO MONDO SRL 33200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

108 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 35.20 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

109 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 100.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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110 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 124.43 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

111 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 38.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

112 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 27.72 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

113 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 36.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.40 03|10|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altri servizi ausiliari n.a.c

115 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 90.22 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

116 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.60 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

117 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 77.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

118 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.80 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

119 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 105.60 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

120 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.71 03|10|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Sorveglianza e custodia

121 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 264.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

122 02/05/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 113.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

123 03/05/2023 CSC Informatica s.r.l. 3270.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

124 03/05/2023 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 3190.81 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

125 03/05/2023 SCF SISTEMI SRL 503.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

126 03/05/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA SERVIZIO INCASSI
DIVERSI MAV

60.00 07|01|003 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Altri oneri straordinari n.a.c.

127 03/05/2023 3B OFFICE S.R.L. 40253.50 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

128 03/05/2023 M.A.D. APPAREC.SCIENTIFICHE SRL 368.60 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

129 18/05/2023 ASSOCIAZIONE CULTURALE TE.C.T.A. 613.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 18/05/2023 PROGETTO MONDO SRL 33200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

131 23/05/2023 I.TR.A s.r.l. 1281.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

132 23/05/2023 I.TR.A s.r.l. 1522.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

LICEO  STATALE
"V. DE CAPRARIIS"

83042 ATRIPALDA VIA V. DE CAPRARIIS,1 C.F. 92003550644 C.M. AVPS06000B

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

133 23/05/2023 I.TR.A s.r.l. 416.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 23/05/2023 FONDAZIONE TEATRO NAPOLI- TEATRO NAZIONALE DEL
MEDITERRANEO.

736.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

135 23/05/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 1209.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 23/05/2023 LE NUVOLE SOC. COOP 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 23/05/2023 Cosmo Italy Srl 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 23/05/2023 DIGITAL HOUSE S.R.L. Unipersonale 223.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

139 23/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 6.50 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

140 23/05/2023 Poste Italiane S.p.A. 27.14 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

141 23/05/2023 LUCKY TRAVEL di Petrillo M. G. e Petrillo N. Snc 6480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

142 26/05/2023 PENNA VIAGGI DEI F.LLI PENNA SNC DI PENNA ANTONIO 1318.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 26/05/2023 FUTURA HOSPITAL SAS 283.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

144 26/05/2023 Noleggio Autobus Rossetti 1227.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 26/05/2023 Noleggio Autobus Rossetti 2045.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

146 26/05/2023 FASTWEB SpA 131.37 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

147 26/05/2023 Fondazione Dohrn 156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 30/05/2023 ZICCARDI ANTONIO 60.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

149 30/05/2023 MOSCHELLA ANNA 67.60 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

150 30/05/2023 ROTELLA  MARCELLO 147.80 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

151 30/05/2023 ORVIETO ALBERTO 129.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 30/05/2023 DE PADUA CIRO 395.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

153 30/05/2023 CARRINO ANIELLO 5.95 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

154 30/05/2023 DE MAIO ROBERTA 51.00 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
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155 30/05/2023 BENEVENTO ROSANNA 88.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

156 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 128.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

157 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 152.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

158 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

159 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 61.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 73.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 49.06 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

163 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 81.09 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

164 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 62.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

165 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 122.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

166 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 204.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

167 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 05/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 28.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

169 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 719.40 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

170 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 701.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

171 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 8855.77 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

172 06/06/2023 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.66 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

173 09/06/2023 SOS RECUPERODATI SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

174 09/06/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 1356.56 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

175 09/06/2023 F.M.C. GROUP SRL 1213.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

176 09/06/2023 D&G GROUP s.a.s. di Roberto Savarese & C. 1800.00 03|01|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Consulenza informatica

177 09/06/2023 Solgrafica di Vietri Maria 245.90 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

178 09/06/2023 ANGELO MEMBRINO 1780.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili
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179 09/06/2023 Noleggio Autobus Rossetti 454.54 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 09/06/2023 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 565.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 09/06/2023 VITALE VIAGGI DI VITALE GERARDO 1550.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

182 09/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 108.86 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

183 09/06/2023 TIM S.p.A. 195.44 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

184 09/06/2023 TIM S.p.A. 1.30 03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

185 09/06/2023 BPER Banca S.p.A. 1500.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

186 13/06/2023 BOUTIQUE DELL' ELETTRONICA s.r.l. 156.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

187 13/06/2023 Poste Italiane S.p.A. 63.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

188 13/06/2023 COPY OFFICE ASSISTENZA DI TORTORA LUIGI 152.79 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

189 19/06/2023 TELEVIDEO SOMMA SRL 3000.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

190 19/06/2023 Valsecchi Cancelleria S.r.l. 1425.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

Data 30/05/2024
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